КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

АдмиНистрАЦИЯ (исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

"дЕрЕвня длЕкино,,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.Алекиirо

30.05.2023г.

<<о внесении изменений постановления <М117 от
17.11.2022 <<0 создании официальной страницы в
сети <<Иптерпет>>

Jф 47

На основании экспертного закJIючения правового управления администрации
Губернатора Ка_шужской области оТ 2з,12.2022 N924З2-Б-2itzbzz, в соответствии с
Федеральным законом от 06. 10.2003 г. JrJb 13 1-ФЗ (об общих принципах организации местного
самоупраВлениЯ в Российской Федерации>>, Уставом муниципального образования сельского
поселениЯ кЩеревнЯ Алекино>, админисТрация сельского поселения кЩеревня Длекино11,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ПункТ 3 ПостацОвления J\ъ117 от 17.1I.2022 года <О создании официальньтх
страIIиЦ в сети кИнтернет))) изложить в слодующей редакrlии:(3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.12.2022 года, подлежит

обнародованию и размещению на официальном сайтъ Мр <тарусский район> ts сети
интернет, на странице сельского поселения <<щеревня Алекино>

2. Наiсоящее постановление всчдIает в силу со дня обнародования и 11одлежит
размещеЕию на официальном сайте администрации Мр <тарусский район> на странице
сельскогО IIоселениЯ к,ЩеревнЯ Алекино>j в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

Глава администрации
СП <<Щеревня Алекино>>

{1|э:z<}
Ас.-.,iэ t,_zi

Е.А.Орлов.